Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 6»
П Р И К А З

04.09.2023 № 283

О наставничестве в 2023-2024
учебном году

На основании Положения о наставничестве в МБОУ «Школа №6»»,
утвержденным приказом по школе от 30.08.2019 № 273, с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации вновь пришедших на работу в школу
педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество над молодыми специалистами: учителями

В.А.Чиняевой, П.А. Щитовой; учителем-логопедом А.М. Лупановой с 04.09.2023
года.

2. Назначить наставниками над молодыми специалистами:
- В.А.Чиняевой-учителя Э.З. Гулиеву;
- П.А.Щитовой- учителя О.Р. Новожилову;
- А.М. Лупановой-педагога-психолога B.C. Кузнецову.
3. Педагогам -  наставникам осуществлять наставническую деятельность в

соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «Школа №6»»;
4. Заместителю директора А.В. Мироновой создать необходимые условия для

совместной работы молодых специалистов учителя с закрепленными за ними
наставниками.

5. Заместителю директора О.В. Бариновой в соответствии с планом работы
школы, с целью осуществления контроля за педагогической деятельностью и
оказания методической помощи, посетить учебные занятия, Проводимые молодыми
специалистами.

6. Контроль за исполнением приказа пгтяяггято чя г.пбпй

Директор школы
С приказом ознакомлены: